別記様式第３号（第８条関係）

    年  月  日

  文京区長 殿

事業者・

店舗名称

店舗住所

代表者

氏名・住所

氏名

印
住所

電話番号  担当者名

現下の経済変動に対応するための区内店舗支援事業補助金交付申請書兼請求書

  現下の経済変動に対応するための区内店舗支援事業補助金交付要綱第８条の規定により、下記

のとおり補助金の交付を申請します。

記

１ 実績額

⑴ 消費者還元サービス 円           合計金額１５万円を限度とします。

⑵ 原材料費等の１０分の１の額 円 合計金額１０万円を限度とします。

⑶ 環境配慮・合理的配慮に係る

経費等の２分の１の額
円           合計金額５万円を限度とします。

合  計

（１，０００円未満端数切捨て）
円

２ 事業報告

 別添の事業報告書のとおり

３ 誓約事項

⑴ 標記の補助金に係る事業の申請要件を全て満たしています。

⑵ 当補助金の対象経費については、他の要綱等により補助を受け、又は受ける見込みがある経

費ではありません。

⑶ 文京区から検査又は報告の求めがあった場合は、これに応じます。

⑷ 領収書その他の支出を証すべき書類を保存し、文京区から提出を求められた場合は、これに

応じます。

 補助金の交付を受けるに当たり、上記⑴から⑷までについて誓約いたします。

４ 口座振替依頼

以下の口座へ振り込んでください。

振

込

口

座

金融機関名

銀  行

支店名
支店 信用金庫

信用組合

金融機関コード     支店コード

預金種目

（〇で囲む。）
１ 普通 ２ 当座

口座番号

（右詰めで記入）

フリガナ

口座名義

※ 請求者と振込口座の名義人が異なる場合は、別紙の委任状に記入・押印が必要です。

【事務処理欄】   点検 確認

交付確定額